
Heimstaden
p átebty

Dodatek č. 3k rámcové smlouvě č. 6600546484 ze dne 15.6.2016
Smluvní strany
Objednatel Heimstaden s.r.o.Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 702 00zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,oddíl C, vložka 86612IČ: 11708131DIČ: CZ 699002915V zastoupení: Jan Rataj, jednatelMartin Tuček, jednatelBankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu:
(dále též jen „Objednatel“)

2072892/0800

a
Zhotovitel DIAMO, státní podnikSe sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaná v OR: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnikOdštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČ/DIČ: 00002739 / CZ00002739
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 217301293/0300Zastoupený: Ing. Josef Kasper, ředitel odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: vedoucí oddělení požární technikyTel:  e-mail: 
(dále též jen „Zhotovitel“)
Objednatel a Zhotovitel, dále též jen „Smluvní strany“, se dohodly na úpravě rámcové smlouvy ze dne15.6.2016 takto:

ČI. 1
Smluvní strany se dohodly, že rámcová smlouva, kterou uzavřeli zhotovitel a společnost RPG Služby,právní předchůdce objednatele, dne 15.6.2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.2.2022 a Dodatku č. 2ze dne 2.8.2022 (dále jen „rámcová smlouva“), se mění tímto dodatkem (dále též jen „Dodatek“) tak, žePříloha č. 4.4. Ceník prohlídky se doplňuje o položky:

Kontrola prostupů / ucpávek / manžet
Kontrola protipožární dveře.

Ostatní položky Přílohy č. 4 rámcové smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.
Úplné znění Přílohy č. 4 tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Heimstaden
piátebty djym&ú-

Dodatek č. 3
k rámcové smlouvě č. 6600546484 ze dne 15.6.2016

Smluvní strany

Objednatel
Se sídlem:

Heimstaden s.r.o.
Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 702 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 86612

IČ: 11708131
DIČ: CZ 699002915
V zastoupení: Jan Rafaj, jednatel

Martin Tuček, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ČS, a.s.
2072892/0800

(dále též jen „Objednatel“)
a

Zhotovitel
Se sídlem:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná v OR: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod HBZS

IČ/DIČ:
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
00002739 / CZ00002739

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Osoba oprávněná k jednání

ČSOB, a.s.
217301293/0300
Ing. Josef Kasper, ředitel odštěpného závodu

ve věci plnění předmětu této smlouvy:
 vedoucí oddělení požární techniky

Tel:  e-mail: 

(dále též jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel, dále též jen „Smluvní strany“, se dohodly na úpravě rámcové smlouvy ze dne
15.6.2016 takto:

ČI. 1
Smluvní strany se dohodly, že rámcová smlouva, kterou uzavřeli zhotovitel a společnost RPG Služby,
právní předchůdce objednatele, dne 15.6.2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.2.2022 a Dodatku č. 2
ze dne 2.8.2022 (dále jen „rámcová smlouva“), se mění tímto dodatkem (dále též jen „Dodatek“) tak, že
Příloha č. 4.4. Ceník prohlídky se doplňuje o položky:

Kontrola prostupů / ucpávek / manžet

Kontrola protipožární dveře.

Ostatní položky Přílohy č. 4 rámcové smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

Úplné znění Přílohy č. 4 tvoří přílohu tohoto Dodatku.



ČI. 2
1. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2024.
3. Zhotovitel současně při podpisu tohoto Dodatku podepisuje Zásady obchodního partnerství (zveřejněnýtéž na webových stránkách link: https://heimstaden.cz/cz/zasady-obchodniho-partnerstvi který tvořípřílohu tohoto Dodatku (dále jen „Zásady“) a zavazuje se těmito Zásadami řídit, přičemž současněpotvrzuje, že se se Zásadami v plném rozsahu seznámil, Zásady v celém rozsahu přijímá, včetně všechpráv objednatele stanovených v Zásadách, a zavazuje se plnit veškeré povinnosti stanovené vZásadách pro obchodní partnery.

4. Přílohu tohoto Dodatku tvoří:
1) Aktuální znění Přílohy č. 4. rámcové smlouvy
2) Zásady obchodního partnerství

V Ostravě dne: M MiV Ostravě dne:

Za Objei Za Zhotovitele:

Ing. Josef Kasper
Ředitel odštěpnéhío závodu

Martin Tučekjednatel společnosti

2

ČI. 2

1. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2024.

3. Zhotovitel současně při podpisu tohoto Dodatku podepisuje Zásady obchodního partnerství (zveřejněný
též na webových stránkách link: https://heimstaden.cz/cz/zasady-obchodniho-partnerstvi který tvoří
přílohu tohoto Dodatku (dále jen „Zásady“) a zavazuje se těmito Zásadami řídit, přičemž současně
potvrzuje, že se se Zásadami v plném rozsahu seznámil, Zásady v celém rozsahu přijímá, včetně všech
práv objednatele stanovených v Zásadách, a zavazuje se plnit veškeré povinnosti stanovené v
Zásadách pro obchodní partnery.

4. Přílohu tohoto Dodatku tvoří:

1) Aktuální znění Přílohy č. 4. rámcové smlouvy

2) Zásady obchodního partnerství

V Ostravě dne: M MiV Ostravě dne:

Za Objei Za Zhotovitele:

Ing. Josef Kasper
Ředitel odštěpnéhío závodu

Martin Tuček
jednatel společnosti

2



DIAMO, státní podnik
Ceník hasící přístroje > Příloha 4.1.
Typ Název Kč  za 1ksCena 2022
Hasící přístroje kontrola HPzavěšení HPoznačení HPskříňka HP vč. uchycení
P1 práškový jeden kg prášku dílenská opravanátěrnový HPpojistkatěsněnítlaková zkouškatryskánítypový štítek
P2 práškový dva kg prášku dílenská opravanáplňnátěrnový HPpojistkatěsněnítlaková zkouškatryskánítypový štítekvyřazení
P4 práškový čtyři kg prášku dílenská opravanáplňnátěrnový HPpojistkatěsněnítlaková zkouškatryskánítypový štítekvyřazení
P6 práškový šest kg prášku

čepičkadílenská opravadržák HPmanometrnáplňnátěrnový HPnový ventilpojistkatěsnění

DIAMO, státní podnik
Ceník hasící přístroje > Příloha 4.1.
Typ Název Kč  za 1ks

Cena 2022
Hasící přístroje

kontrola HP
zavěšení HP
označení HP
skříňka HP vč. uchycení

P1 práškový jeden kg prášku
dílenská oprava
nátěr
nový HP
pojistka
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek

P2 práškový dva kg prášku
dílenská oprava
náplň
nátěr
nový HP
pojistka
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
vyřazení

P4 práškový čtyři kg prášku
dílenská oprava
náplň
nátěr
nový HP
pojistka
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
vyřazení

P6 práškový šest kg prášku
čepička
dílenská oprava
držák HP
manometr
náplň
nátěr
nový HP
nový ventil
pojistka
těsnění



tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
ventilek
vyřazení
vystřiková hadice

S1,5 C02 1,5 kg C02
dílenská oprava
náplň
nátěr
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
vyřazení

S2 C02 (sněhový) 2 kg CO2
dílenská oprava
náplň
nátěr
nový HP
těsnění
tlaková zkouška
tryskánítypový štítek

S5  CO2 (sněhový) 5 kg CO2
dílenská oprava
držák HPhadice vč. proudnice
kuželka ventilu
náplň
nátěr
nový HP
nový ventil
pojistka
přeplněná náplň
repase ventilu
těsnění pod pojistku
tlaková zkouška
tryskání
vyřazení

S6 CO2 (sněhový) 6 kg CO2
dílenská opravadržák HP
hadice vč. proudnice
kuželka ventilu
náplň
nátěr
pojistka clonka
přeplněná náplň
těsnění pod pojistku
tlaková zkouška
tryskání

tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
ventilek
vyřazení
vystřiková hadice

S1,5 C02 1,5 kg C02
dílenská oprava
náplň
nátěr
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
vyřazení

S2 C02  (sněhový) 2 kg CO2
dílenská oprava
náplň
nátěr
nový HP
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek

S5 CO2 (sněhový) 5 kg CO2
dílenská oprava
držák HP
hadice vč. proudnice
kuželka ventilu
náplň
nátěr
nový HP 1
nový ventil
pojistka
přeplněná náplň
repase ventilu
těsnění pod pojistku
tlaková zkouška
tryskání
vyřazení

S6 CO2 (sněhový) 6 kg CO2
dílenská oprava
držák HP
hadice vč. proudnice
kuželka ventilu
náplň
nátěr
pojistka clonka
přeplněná náplň
těsnění pod pojistku
tlaková zkouška
tryskání



typový štítekventilvyřazení
V9 vodní 9 litrů náplně

čepičkadílenská opravadržák HPmanometrnáplňnátěrnový HPpojistkatěsněnítlaková zkouškatryskánítypový štítekventil novýventilekvyřazenívýstřiková hadice

DIAMO, státní podnik
Ceník požární hydranty a suchovody Příloha 4.2.Název Kč  za 1ksCena 2022Požární hydranty a suchovodyKontrola H, SHadice C52Hadice D25Krabička na klíč vč. montážeOvládací kolečko ventilu hydrantuOznačení požárního hydrantuPevná spojka B75Pevná spojka C52Pevná spojka D25Proudnice C52Proudnice D25Přechod 5/4 na D25Přechod B/CPřechod C/DSklíčko ke krabičce na klíčVentil C52Ventil D25Visací zámek na klíč vč. montážeVíčko B75Víčko C52Víčko D25

DIAMO, státní podnik
Ceník označení Příloha 4.3.Název Kč  z a lksCena 2022Provedení označení

typový štítek
ventil
vyřazení

V9 vodní 9 litrů náplně
čepička
dílenská oprava
držák HP
manometr
náplň
nátěr
nový HP
pojistka
těsnění
tlaková zkouška
tryskání
typový štítek
ventil nový
ventilek
vyřazení
výstřiková hadice

DIAMO, státní podnik
Ceník požární hydranty a suchovody Příloha 4.2.
Název Kč  za  1ks

Cena 2022
Požární hydranty a suchovody
Kontrola H, S
Hadice C52
Hadice D25
Krabička na klíč vč. montáže
Ovládací kolečko ventilu hydrantu
Označení požárního hydrantu
Pevná spojka B75
Pevná spojka C52
Pevná spojka D25
Proudnice C52
Proudnice D25
Přechod 5/4 na D25
Přechod B/C
Přechod C/D
Sklíčko ke krabičce na klíč
Ventil C52
Ventil D25
Visací zámek na klíč vč. montáže
Víčko B75
Víčko C52
Víčko D25

DIAMO, státní podnik
Ceník označení Příloha 4.3.
Název Kč  za  1ks

Cena 2022
Provedení označení



únik, cestapodlažívýtahHUPHUV
označení hydrantu - suchovoduoznačení hasíího přístrojeoznačení kouřová klapaoznačení el. Skříňky

DIAMO, státní podnik
Ceník prohlídky Příloha 4.4.
Název KČ  za' 1ks/bi/hodCena 2022
ČinnostKontrola hasící přístrojKontrola požární hydrantKontrola požární suchovodKontrola venkovní hydrantKontrola požární klapyKontrola požární ventilátorKontrola požární čerpadloProvádění preventivních požárních prohlídek: obytných domůProvádění PPP: provozní a správní objektyKontrola nouzové osvětlení: smyčkaKontrola nouzové osvětlení: AKUKontrola nouzové osvětlení: MONO zařízení, diodyKontrola prostupů / ucpávek / manžetKontrola protipožární dveře

DIAMO, státní podnik
Ceník práce technika Příloha 4.5.Název Kč  za hodCena 2022
ČinnostPráce technika
Práce OZO

únik, cesta
podlaží
výtah
HUP
HUV
označení hydrantu - suchovodu
označení hasíího přístroje
označení kouřová klapa
označení el. Skříňky

DIAMO, státní podnik
Ceník prohlídky Příloha 4.4.

Název KČ  za
' 1ks/bi/hod

Cena 2022
Činnost
Kontrola hasící přístroj
Kontrola požární hydrant
Kontrola požární suchovod
Kontrola venkovní hydrant
Kontrola požární klapy
Kontrola požární ventilátor
Kontrola požární čerpadlo
Provádění preventivních požárních prohlídek: obytných domů
Provádění PPP: provozní a správní objekty
Kontrola nouzové osvětlení: smyčka
Kontrola nouzové osvětlení: AKU
Kontrola nouzové osvětlení: MONO zařízení, diody
Kontrola prostupů / ucpávek / manžet
Kontrola protipožární dveře

DIAMO, státní podnik
Ceník práce technika Příloha 4.5.
Název Kč  za hod

Cena 2022
Činnost
Práce technika
Práce OZO



Heimstaden
Příloha č.APřijetí Zásad obchodního partnerstvík rámcové smlouvě SM10336965

Smluvní strany
ObjednatelSe sídlem: Heimstaden s.r.o.Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 702 00zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,oddílC, vložka 86612IČ: 11708131DIČ:V zastoupení: CZ 699002915Jan Rafaj, jednatel skupiny BMartin Tuček, jednatel skupiny B
(dále též jen „Objednatel“)
ZhotovitelSe sídlem:

a
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaná v OR: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnikOdštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČ/DIČ: 00002739 / CZ00002739
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 217301293/0300Zastoupený: Ing. Josef Kasper, ředitel odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: vedoucí oddělení požární technikyTel:  e-mail: 
(dále též jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“)
I. Právní stav
1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 15.6.2016 uzavřely Rámcovou smlouvu o dílo, ve zněnísmlouvy SM10336965 (dále též jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provádět pro Objednatelezajištění dodržování předpisů o požární ochraně v souladu s platnými právními předpisy.
1.2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
II. Přijetí Zásad obchodního partnerství
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Zhotovitel současně s podpisem tohoto dodatkupodepisuje Zásady obchodního partnerství Objednatele (zveřejněny též na webových stránkách link:https://heimstaden.cz/cz/zasady-obchodniho-partnerstvi), které tvoří přílohu tohoto dodatku (dále jen„Zásady“) a zavazuje se těmito Zásadami řídit ve všech právních vztazích založených Smlouvou nebos ní souvisejících, přičemž současně potvrzuje, že se se Zásadami v plném rozsahu seznámil, Zásadyv celém rozsahu přijímá, včetně všech práv Objednatele stanovených v Zásadách, a zavazuje se plnitveškeré povinnosti stanovené v Zásadách.
III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednomvyhotovení.

Heimstaden

Příloha č.A
Přijetí Zásad obchodního partnerství

k rámcové smlouvě SM10336965
Smluvní strany

Objednatel
Se sídlem:

Heimstaden s.r.o.
Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 702 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddílC, vložka 86612

IČ: 11708131
DIČ:
V zastoupení:

CZ 699002915
Jan Rafaj, jednatel skupiny B
Martin Tuček, jednatel skupiny B

(dále též jen „Objednatel“)

Zhotovitel
Se sídlem:

a

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná v OR: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČ/DIČ: 00002739 / CZ00002739

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 217301293/0300
Zastoupený: Ing. Josef Kasper, ředitel odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 vedoucí oddělení požární techniky
Tel:  e-mail: 

(dále též jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“)

I. Právní stav

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 15.6.2016 uzavřely Rámcovou smlouvu o dílo, ve znění
smlouvy SM10336965 (dále též jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provádět pro Objednatele
zajištění dodržování předpisů o požární ochraně v souladu s platnými právními předpisy.

1.2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

II. Přijetí Zásad obchodního partnerství
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Zhotovitel současně s podpisem tohoto dodatku

podepisuje Zásady obchodního partnerství Objednatele (zveřejněny též na webových stránkách link:
https://heimstaden.cz/cz/zasady-obchodniho-partnerstvi), které tvoří přílohu tohoto dodatku (dále jen
„Zásady“) a zavazuje se těmito Zásadami řídit ve všech právních vztazích založených Smlouvou nebo
s ní souvisejících, přičemž současně potvrzuje, že se se Zásadami v plném rozsahu seznámil, Zásady
v celém rozsahu přijímá, včetně všech práv Objednatele stanovených v Zásadách, a zavazuje se plnit
veškeré povinnosti stanovené v Zásadách.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.



V Ostravě dne:V Ostravě dne:

Za Zhotovitele’ Za Objednátelef

Jan Rafaj, Mártin Tučěkjeanatelé.škupiny B

2

V Ostravě dne: . Á:  lV Ostravě dne:

Za Objed

Jan Rtafaj, M
jednatelé í

Za Zhotovitele' 

Ing. Josef Kasper
ředitel odštěpeného závodu

2




